
UCHWAŁA NR 427/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 340/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.853.850,00 zł  do kwoty 
91.326.227,05 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 84.122.880,02 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 7.203.347,03 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 32.712.842,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.853.850,00 zł do kwoty 
103.332.140,06 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 84.479.298,95 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.852.841,11 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 32.712.744,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Paragraf  12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok w kwocie 20.284.804,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”.. 

10. Zmienia się załącznik Nr 13 „ Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 427/2022  Rady Gminy Przemęt                                     

z dnia 20 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Przemęt na 2022 rok. 

 

I   Dochody i wydatki Gminy Przemęt zwiększa  się o kwotę 1.853.850,00 zł,                        

w tym: 

1. w dziale 853- „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 1.853.850,00 zł w rozdziale „85395”                       

ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na:  

1) wypłatę dodatków wraz z kosztami obsługi dodatków dla gospodarstw 

domowych (ogrzewanie) w kwocie 1.445.850,00 zł,  zgodnie ze złożonym 

wnioskiem do Wojewody. 

2) wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi 

(ogrzewanie) w kwocie 408.000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem                     

do Wojewody.  

2. Zmieniono klasyfikację budżetową w zakresie działu i rozdziału z 852-85295               

na 853-85395  w zakresie dochodów jak i wydatków dotyczących dodatków 

węglowych wraz  z kosztami obsługi ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w kwocie 12.240.000,00 zł. zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa 

Finansów i pismem RIO w Poznaniu z dnia 10.10.2022r. 

 

II  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

  3. Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.     

 

 

                                                                                                                                        

                                                                                   Wójt Gminy Przemęt 
 

                                                                                                       (-) Janusz Frąckowiak 

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 427/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 20 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 128 106,66 -12 240 000,00 1 888 106,66

85295 Pozostała działalność 13 827 322,66 -12 240 000,00 1 587 322,66

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

12 240 000,00 -12 240 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 410 560,00 14 093 850,00 16 504 410,00

85395 Pozostała działalność 2 410 560,00 14 093 850,00 16 504 410,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 14 093 850,00 14 093 850,00

Razem: 89 472 377,05 1 853 850,00 91 326 227,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 427/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 20 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 333 751,72 -12 240 000,00 4 093 751,72

85295 Pozostała działalność 14 170 718,72 -12 240 000,00 1 930 718,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 300,00 -6 400,00 11 900,00

3110 Świadczenia społeczne 12 991 448,00 -12 000 000,00 991 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 822,00 -102 000,00 111 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 466,00 -17 700,00 27 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 378,00 -2 500,00 3 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00 -60 000,00 15 200,00

4260 Zakup energii 11 232,00 -2 000,00 9 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 860,00 -46 000,00 234 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -400,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 -3 000,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 420 560,00 14 093 850,00 16 514 410,00

85395 Pozostała działalność 2 410 560,00 14 093 850,00 16 504 410,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 201,00 7 201,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 417 500,00 13 417 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 114 600,00 114 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 467,00 20 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 181,00 3 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 501,00 70 501,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00 55 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400 000,00 400 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 101 478 290,06 1 853 850,00 103 332 140,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 427/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 20 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 441,71 0,00 798 441,71

01095 Pozostała działalność 798 441,71 0,00 798 441,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

798 441,71 0,00 798 441,71

750 Administracja publiczna 135 956,96 0,00 135 956,96

75011 Urzędy wojewódzkie 112 775,00 0,00 112 775,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 775,00 0,00 112 775,00

75095 Pozostała działalność 23 181,96 0,00 23 181,96

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 181,96 0,00 23 181,96

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 833,00 0,00 2 833,00

758 Różne rozliczenia 97,86 0,00 97,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 97,86 0,00 97,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97,86 0,00 97,86

801 Oświata i wychowanie 103 936,77 0,00 103 936,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

103 936,77 0,00 103 936,77

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 936,77 0,00 103 936,77

851 Ochrona zdrowia 160,00 0,00 160,00

85195 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

160,00 0,00 160,00

852 Pomoc społeczna 13 254 875,00 -12 240 000,00 1 014 875,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 0,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 13 251 275,00 -12 240 000,00 1 011 275,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 011 275,00 0,00 1 011 275,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

12 240 000,00 -12 240 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 410 560,00 14 093 850,00 16 504 410,00

85395 Pozostała działalność 2 410 560,00 14 093 850,00 16 504 410,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 410 560,00 0,00 2 410 560,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 14 093 850,00 14 093 850,00

855 Rodzina 14 152 131,00 0,00 14 152 131,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 539 181,00 0,00 7 539 181,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 2



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 539 181,00 0,00 7 539 181,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 457 962,00 0,00 6 457 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 457 962,00 0,00 6 457 962,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 988,00 0,00 52 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 988,00 0,00 52 988,00

85595 Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

101 000,00 0,00 101 000,00

Razem: 30 858 992,30 1 853 850,00 32 712 842,30

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 427/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 20 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 441,71 0,00 798 441,71

01095 Pozostała działalność 798 441,71 0,00 798 441,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 655,72 0,00 655,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 782 785,99 0,00 782 785,99

750 Administracja publiczna 135 956,96 0,00 135 956,96

75011 Urzędy wojewódzkie 112 775,00 0,00 112 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 707,00 0,00 94 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 708,00 0,00 15 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 360,00 0,00 2 360,00

75095 Pozostała działalność 23 181,96 0,00 23 181,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 374,87 0,00 2 374,87

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 093,25 0,00 14 093,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 006,58 0,00 5 006,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 007,26 0,00 1 007,26

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

700,00 0,00 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 1



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 0,00 23,00

801 Oświata i wychowanie 103 936,77 0,00 103 936,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

103 936,77 0,00 103 936,77

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18 620,14 0,00 18 620,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,03 0,00 1 030,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 286,60 0,00 84 286,60

851 Ochrona zdrowia 160,00 0,00 160,00

85195 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 0,00 160,00

852 Pomoc społeczna 13 254 875,00 -12 240 000,00 1 014 875,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 0,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 13 251 275,00 -12 240 000,00 1 011 275,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 -6 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 12 991 448,00 -12 000 000,00 991 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 283,00 -102 000,00 9 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 302,00 -17 700,00 1 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 742,00 -2 500,00 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 700,00 -60 000,00 5 700,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -46 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -3 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 410 560,00 14 093 850,00 16 504 410,00

85395 Pozostała działalność 2 410 560,00 14 093 850,00 16 504 410,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 201,00 7 201,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 417 500,00 13 417 500,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 2



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 224 300,00 0,00 2 224 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

174 600,00 0,00 174 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 114 600,00 114 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 467,00 20 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 181,00 3 181,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 501,00 70 501,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00 55 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 127,00 0,00 2 127,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 542,00 0,00 542,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400 000,00 400 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 667,00 0,00 4 667,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 560,00 0,00 2 560,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 348,00 0,00 1 348,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

416,00 0,00 416,00

855 Rodzina 14 152 131,00 0,00 14 152 131,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 539 181,00 0,00 7 539 181,00

3110 Świadczenia społeczne 7 514 302,00 0,00 7 514 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 747,00 0,00 11 747,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,00 0,00 1 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 453,00 0,00 2 453,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 457 962,00 0,00 6 457 962,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00 0,00 14 200,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 5 837 292,00 0,00 5 837 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 406,00 0,00 110 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 920,00 0,00 468 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 237,00 0,00 3 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 744,00 0,00 13 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 584,00 0,00 584,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 988,00 0,00 52 988,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 988,00 0,00 52 988,00

85595 Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

101 000,00 0,00 101 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

Razem: 30 858 894,44 1 853 850,00 32 712 744,44

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 4



 

1 
 

                                                                          Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 427/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia  20 października 2022 r. 

 
Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19  na 2022 rok. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY  19.216.047,00 

600   Transport i łączność 5.122.037,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.122.037,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych  

5.122.037,00 

851   Ochrona zdrowia 160,00 

 85195  Pozostała działalność 160,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
(Transport osób do punktów 
szczepień) 

160,00 

853   Pozostałe działania w zakresie 
polityki społecznej  

14.093.850,00 

 85395  Pozostała działalność 14.093.850,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych                           
z przeciwdziałaniem COVID-19                        

14.093.850,00 

   ( dodatek węglowy+ koszty) 12.240.000,00 

   (dodatki dla gospodarstw 
domowych na ogrzewanie + koszty) 

1.445.850,00 

   (dodatki do podmiotów wrażliwych                
+ koszty) 

408.000,00 

   PRZYCHODY 1.068.757,35 

  905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia  dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w tym: 
(Program Laboratoria Przyszłości 

kwota 68.757,35 zł 

1.068.757,35 

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 1



 

2 
 

Nagroda w konkursie „Rosnąca 
odporność kwota 1.000.000,00) 

   RAZEM   
DOCHODY+PRZYCHODY 

20.284.804,35 

   WYDATKI 20.284.804,35 

600   Transport i łączność  5.122.037,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.122.037,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

5.122.037,00 

   Utwardzenie ul. Spokojnej i 
Źródlanej w m. Solec, budowa ul. 
Kluczewskiej i Topolowej w m. 
Przemęt, budowa dr. od m. 
Biskupice do m. Sokołowice                           
i remont dr. w m. Biskupice  

5.122.037,00 

801   Oświata i wychowanie 68.757,35 

 80101  Szkoły Podstawowe 68.757,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 
(Program Laboratoria Przyszłości) 
 

68.757,35 

851   Ochrona zdrowia 160,00 

 85195  Pozostała działalność 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(Transport osób do punktów 
szczepień) 

160,00 

853   Pozostałe działania w zakresie 
polityki społecznej 

14.093.850,00 

 85395  Pozostała działalność 14.093.850,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13.417.500,00 

   ( dodatek węglowy) 12.000.000,00 

   (dodatek dla gosp. domowych) 1.417.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki-  
dodatki dla podm. wrażliwych 

400.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń  

7.201,00 

   (dodatek węglowy- koszty) 6.400,00 

   (dodatek dla gosp. domowych-
koszty) 

801,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

114.600,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 102.000,00 

   (dodatek dla gosp. domowych- 
koszty) 

6.600,00 

   (dodatek dla pod. wrażliwych- 
koszty) 

6.000,00 

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 2



 

3 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

20.467,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 17.700,00 

   ( dodatek dla gosp. dom-koszty) 1.267,00 

   (dodatek dla pod. wrażliwych-
koszty) 

          1.500,00 

  4120 Składki na Fundusz pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  

3.181,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 2.500,00 

   ( dodatek dla gosp. dom-koszty) 181,00 

   (dodatek dla pod. wrażliwych -
koszty) 

500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 70.501,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 60.000,00 

   ( dodatek dla gosp. dom-koszty) 10.501,00 

  4260 Zakup energii 
(dodatek węglowy- koszty) 

2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  55.000,00 

   ( dodatek węglowy- koszty) 46.000,00 

   ( dodatek dla gosp. dom-koszty) 9.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (dodatek 
węglowy- koszty) 

400,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
(dodatek węglowy- koszty) 

3.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.000.000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i zmiana 
sposobu użytkowania  lokalu 
usługowego na siłownię wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Przemęt 
(Konkurs „Rosnąca odporność”) 

1.000.000,00 

 

Id: 5ADBC2DA-277C-4F6A-9DBD-24CAD3DA66C4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

